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„Gotowi do zmian VI" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 
-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Oś Priorytetowa 9 Rynek 

pracy
Działanie 9.2 Aktywizacja Zawodowa – projekty PUP

Powiatowy Urząd Pracy w Krasnymstawie
ogłasza nabór wniosków o przyznanie dofinansowania na podjęcie 

działalności gospodarczej

 

Cel projektu: Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób bezrobotnych powyżej 30 r. życia 
zarejestrowanych w PUP Krasnystaw, z uwzględnieniem osób będących w szczególnej sytuacji na rynku
pracy oraz osób odchodzących z rolnictwa.

 

Projekt jest skierowany do osób powyżej 30 r. ż. – w tym w szczególności :

 

długotrwale bezrobotnych ( pozostających bez pracy powyżej 12 m-cy ),

w wieku 50 + ,

niepełnosprawni,

osoby o niskich kwalifikacjach (osoby z wykształceniem: podstawowym, gimnazjalnym, LO, liceum
profilowane, technikum, uzupełniające LO, technikum uzupełniające, zasadnicza szkoła zawodowa)
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rolnicy lub członkowie ich rodzin (współmałżonek lub domownik) w wieku 30+ pod warunkiem że
należy do jednej z grup:

osoby w wieku 50+ ,

długotrwale bezrobotny,

kobiety,

osoby o niskich kwalifikacjach,

prowadzący indywidualne gospodarstwo rolne w wielkości do 2 ha przeliczeniowych,
zamierzający odejść z rolnictwa.

Wnioski będą przyjmowanie w terminie:

od 22 CZERWCA do 3 LIPCA 2020 roku (do godziny 15.00)

Maksymalna kwota dofinansowania w 2020r. – 20 000,00 zł

 Przed wypełnieniem wniosku należy zapoznać się z „Zasadami przyznawania 
jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej z Funduszu Pracy i 

Europejskiego Funduszu Społecznego"

UWAGA: OBOWIĄZUJE WERSJA ZASAD z dnia 21.01.2020 r.
oraz WZÓR WNIOSKU nr 01/2020!!!

(pliki dostępne do pobrania lub w Urzędzie, w pok. 111)

 

Wniosek należy złożyć wraz z załącznikami na aktualnym druku
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